
LRT・ライトラインから芳賀温泉ロマンの湯(道の駅はが)、芳賀町中心部、赤羽工業団地、市貝温泉、市塙駅方面との連絡

芳賀町工業団地管理センター前(トランジットセンター)路線バス乗り換え(JRバス関東)　主要バス停記載

※2024/3/20～の時刻です。

※LRT電停からバス乗り場へは、横断歩道を2回お渡りください。時計台のあるロータリーにバス停があります。

※土休日の日中にLRTから真岡鐵道市塙駅・茂木駅までアクセスできるバスは1本のみ(13:35発)です。ご旅行のお客様は十分ご注意ください。

※赤羽工業団地経由市塙駅行きは平日のみ運行のため、土休日に芳賀町工業団地管理センター前から赤羽工業団地へのバスはありません。

※『市塙駅入口』バス停は真岡鐵道市塙駅より約100m(徒歩1分)です。

※『芳賀町役場東』バス停は芳賀町役場より約350m(徒歩4分)です。

※モテナス芳賀は『芳賀町役場』バス停から約250m(徒歩3分)、『下野原』バス停または『芳賀町役場東』バス停から約400m(徒歩5分)です。

凡例

茂木： 水都西線 (市塙駅入口経由 茂木駅発着)

赤市： 赤羽工業団地・市塙線 (市塙駅発着)

陽循： 祖陽が丘団地循環線 (芳賀TC発着・芳賀温泉ロマンの湯以遠は一方向のみ)

　※芳賀TC=芳賀トランジットセンター(芳賀町工業団地管理センター前電停に隣接)

※

LRT 宇都宮駅発時刻 6:20 8:30 10:22 10:46 11:34 12:46 13:10 14:10 14:46 15:34 16:10 16:58 17:30 18:06 19:22 20:38 21:25

LRT 下り方面着時刻 6:58 9:08 11:00 11:24 12:12 13:24 13:48 14:48 15:24 16:11 16:48 17:36 18:07 18:43 19:59 21:16 22:02

平日・下り 茂木 陽循 赤市 陽循 陽循 赤市 陽循 茂木 赤市 陽循 陽循 陽循 陽循 茂木 陽循 茂木 陽循 陽循 陽循

芳賀町工業団地管理センター前 7:00 9:10 10:00 10:10 11:10 11:25 12:20 13:35 13:55 14:55 15:35 16:20 17:00 17:45 18:10 18:45 20:10 21:25 22:10

芳賀三日市 7:04 9:14 10:04 10:14 11:14 11:29 12:24 13:39 13:59 14:59 15:39 16:24 17:04 17:49 18:14 18:49 20:14 21:29 22:14

芳賀温泉ロマンの湯 7:09 9:19 10:09 10:19 11:19 11:34 12:29 13:44 14:04 15:04 15:44 16:29 17:09 17:54 18:19 18:54 20:19 21:34 22:19

芳賀町役場東 7:12 9:21 10:11 10:21 11:21 11:36 12:31 13:47 14:06 15:06 15:46 16:31 17:11 17:57 18:21 18:57 20:21 21:36 22:21

下野原 7:13  ||  ||  ||  ||  ||  || 13:48  ||  ||  ||  ||  || 17:58  || 18:58  ||  ||  || 

祖陽が丘団地 7:14 9:24  || 10:24 11:24  || 12:34 13:49  || 15:09 15:49 16:34 17:14 17:59 18:24 18:59 20:24 21:39 22:24

上赤羽  ||  || 10:15  ||  || 11:40  ||  || 14:10  ||  ||  ||  ||  ||  || 

花王前  ||  || 10:18  ||  || 11:43  ||  || 14:13  ||  ||  ||  ||  ||  || 

市貝温泉入口 7:18  || 10:22  ||  || 11:47  || 13:53 14:17  ||  ||  || 18:03  || 19:03

市塙駅入口 7:21  || 10:25  ||  || 11:50  || 13:56 14:20  ||  ||  || 18:06  || 19:06

市塙駅  ||  || 10:26  ||  || 11:51  ||  || 14:21  ||  ||  ||  ||  ||  || 

茂木駅 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 茂木駅

7:38 9:41 10:41 11:41 12:51 14:13 16:06 16:51 17:31 18:23 18:41 19:23

※17:00着(宇都宮駅16:22発)のLRTがありますが、バスが接続せずに先に発車してしまう場合がございます。お乗り継ぎのお客様は余裕を持って16:48着をご利用ください。

平日・上り 陽循 茂木 茂木 茂木 陽循 赤市 陽循 陽循 陽循 赤市 陽循 赤市 陽循 茂木 陽循 陽循 茂木 陽循

市塙駅 9:47 12:47 14:47

市塙駅入口 6:34 7:39 8:39  ||  ||  || 16:14 18:54

市貝温泉入口 6:37 7:42 8:42 9:51 12:51 14:51 16:17 18:57

花王前  ||  ||  || 9:56 12:56 14:56  ||  || 

上赤羽  ||  ||  || 9:58 12:58 14:58  ||  || 

祖陽が丘団地 6:10 6:41 7:46 8:46 9:26  || 10:26 11:26 12:36  || 14:05  || 15:51 16:21 16:36 17:16 19:01 18:26

下野原 6:11 6:42 7:47 8:47 9:27  || 10:27 11:27 12:37  || 14:06  || 15:52 16:22 16:37 17:17 19:02 18:27

芳賀町役場東  || 6:43 7:48 8:48  || 10:02  ||  ||  || 13:02  || 15:02  || 16:23  ||  || 19:03  || 

芳賀町役場 6:13  ||  ||  || 9:29  || 10:29 11:29 12:39  || 14:08  || 15:54  || 16:39 17:19  || 18:29

芳賀温泉ロマンの湯 6:16 6:46 7:51 8:51 9:32 10:04 10:32 11:32 12:42 13:04 14:11 15:04 15:57 16:26 16:42 17:22 19:06 18:32

芳賀三日市 6:21 6:51 7:56 8:56 9:37 10:09 10:37 11:37 12:47 13:09 14:16 15:09 16:02 16:31 16:47 17:27 19:11 18:37

芳賀町工業団地管理センター前 6:25 6:55 8:00 9:00 9:41 10:13 10:41 11:41 12:51 13:13 14:20 15:13 16:06 16:35 16:51 17:31 19:15 18:41

作新学院前 作新学院前

8:05 9:10

※※

LRT 宇都宮駅発時刻 8:24 9:12 10:24 11:36 14:48 16:12 17:00 17:24 18:00

LRT 下り方面着時刻 9:04 9:52 11:04 12:16 15:28 16:52 17:40 18:04 18:40

土休日・下り 陽循 陽循 陽循 陽循 茂木 陽循 陽循 陽循 茂木 陽循 茂木

芳賀町工業団地管理センター前 9:10 10:00 11:10 12:20 13:35 13:40 15:35 17:00 17:45 18:10 18:45

芳賀三日市 9:14 10:04 11:14 12:24 13:39 13:44 15:39 17:04 17:49 18:14 18:49

芳賀温泉ロマンの湯 9:19 10:09 11:19 12:29 13:44 13:49 15:44 17:09 17:54 18:19 18:54

芳賀町役場東 9:21 10:11 11:21 12:31 13:47 13:51 15:46 17:11 17:57 18:21 18:57

下野原  ||  ||  ||  || 13:48  ||  ||  || 17:58  || 18:58

祖陽が丘団地 9:24 10:14 11:24 12:34 13:49 13:54 15:49 17:14 17:59 18:24 18:59

上赤羽  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

花王前  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

市貝温泉入口  ||  ||  ||  || 13:53  ||  ||  || 18:03  || 19:03

市塙駅入口  ||  ||  ||  || 13:56  ||  ||  || 18:06  || 19:06

市塙駅  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  ||  || 

芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 芳賀TC 芳賀TC 茂木駅 芳賀TC 茂木駅

9:41 10:31 11:41 12:51 14:13 14:11 16:06 17:31 18:23 18:41 19:23

※※13:40着(宇都宮駅13:00発)のLRTがありますが、バスが接続せずに先に発車してしまう場合がございます。お乗り継ぎのお客様は余裕を持って13:28着をご利用ください。

土休日・上り 茂木 茂木 赤市 茂木 陽循 赤市 陽循 陽循 茂木 陽循 陽循 赤市 陽循 陽循

市塙駅 8:03 11:13 16:33

市塙駅入口 6:34 7:39  ||  || 13:44  || 

市貝温泉入口 6:37 7:42 8:07 11:17 13:47 16:37

花王前  ||  ||  ||  ||  ||  || 

上赤羽  ||  || 8:10 11:20  || 16:40

祖陽が丘団地 6:41 7:46  || 9:26 10:16  || 11:26 12:36 13:51 13:56 15:51  || 17:16 18:26

下野原 6:42 7:47  || 9:27 10:17  || 11:27 12:37 13:52 13:57 15:52  || 17:17 18:27

芳賀町役場東 6:43 7:48 8:14  ||  || 11:24  ||  || 13:53  ||  || 16:44  ||  || 

芳賀町役場  ||  ||  || 9:29 10:19  || 11:29 12:39  || 13:59 15:54  || 17:19 18:29

芳賀温泉ロマンの湯 6:46 7:51 8:16 9:32 10:22 11:26 11:32 12:42 13:56 14:02 15:57 16:46 17:22 18:32

芳賀三日市 6:51 7:56 8:21 9:37 10:27 11:31 11:37 12:47 14:01 14:07 16:02 16:51 17:27 18:37

芳賀町工業団地管理センター前 6:55 8:00 8:25 9:41 10:31 11:35 11:41 12:51 14:05 14:11 16:06 16:55 17:31 18:41

作新学院前 作新学院前 作新学院前

8:02 9:07 15:12
終着

9:58

9:20

13:28

12:48

終着

終着

終着


